
  Протокол матча   Weissgauff AZOV CUP 2025 / ГРУППА "А"

  Дата и время проведения   17 июня 2025 14:00   Место проведения   ОЛИМП Голубицкая

  МФК Финиш (Москва) : Состав команды на игру   СК ГВАРДЕЕЦ (Донецк) : Состав команды на игру

  # Фамилия Имя Предупреждения

Администратор
Пояркова

Анжелика

Антипов Олег
Бейшенбеков Максат
Гаджиев Арсений
Доценко Максим
Зугрин Сергей
Зырянов Денис
Зырянов Никита
Зюзин Борис
Клюкалов Алексей
Меньшов Дмитрий
Митилюк Сергей
Михалин Андрей
Палагин Роман
Петросов Даниил
Поярков Кирилл
Российский Владислав
Руководитель
Дудинов

Дмитрий

Филин Евгений

  # Фамилия Имя Предупреждения

Богданов Матвей
Вдовин Иван
Гризодуб Тимур
Духнич Данил
Елов Олег
Карапыш Иван
Отрадин Матвей
Пащенко Анатолий
Стыран Матвей
Тренер Кузьмин Дмитрий
Турченко Данил
Худобин Александр
Цапов Роман
Шевченко Данил

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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